
Č.j.: 110 Ex 1967/12-377 

Sp.zn. oprávněné osoby: 0098EX5212 

 

 

 

U S N E S E N Í 

Mgr. Martin Svoboda,  soudní exekutor, se sídlem Exekutorského úřadu v Teplicích, (dále 

pouze soudní exekutor), v exekuční věci vedené pod sp.zn.: 110 Ex 1967/12, s odkazem na usnesení o 

nařízení exekuce ze dne 2.3.2012, které pod č.j. 26 EXE 8383/2012-7 vydal Okresní soud v 

Chomutově, k provedení exekučního titulu: 1. platební výměr ze dne 25.7.2011, který pod č.j. 

2141107570 vydal Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, KP pro Ústecký kraj, ÚP Chomutov, 2. 

platební výměr ze dne 25.7.2011, který pod č.j. 4241107368 vydal Všeobecná zdravotní pojišťovna 

ČR, KP pro Ústecký kraj, ÚP Chomutov, ve prospěch oprávněné osoby: Všeobecná zdravotní 

pojišťovna ČR, IČ. 41197518, se sídlem Orlická 4/2020, 130 00  Praha 3, na úkor majetku povinné 

osoby: FRANTIŠEK PIŠTA, nar. 24.1.1955, bytem BŘEZENECKÁ 4750, 43004  CHOMUTOV, 

pro vymožení částky  111 133,00 Kč bez příslušenství, rozhodl 

t a k t o: 

I. 

 Dražební jednání nařízené usnesením soudního exekutora ze dne 23.9.2014 pod č.j. 110 Ex 

1967/12-342 na termín: 4.11.2014 se   o d r o č u j e   na termín 18.11.2014 ve 14.00 hodin. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

 

 Soudní exekutor svým usnesením ze dne 23.9.2014 vydaným pod č.j. 110 Ex 1967/12-342 

rozhodl o dražebním jednání k prodeji nemovitých věcí povinné osoby: František Pišta. 

 Z provozních důvodů soudní exekutor rozhodl o konání dražebního jednání v termínu výše 

uvedeném. 

 

P o u č e n í: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné. 

 

 V Teplicích dne 4.11.2014 

 

         

         

        Mgr. Martin Svoboda, 

        soudní exekutor 

Rozdělovník: 

- FRANTIŠEK PIŠTA, BŘEZENECKÁ 4750, 430 04  CHOMUTOV, nar. 24.01.1955 

- Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Orlická 4/2020, 130 00  Praha 3, IČ: 41197518 

- Exekutorský úřad Sokolov, JUDr. Jan Grosam, U Divadla 341, 356 01  Sokolov 

- Mgr. Jan Dajbych, advokát, se sídlem Tychonova 3, 160 00  Praha 6-Hradčany 

- Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 00  Přerov 

- JUDr. Prokop Beneš, Antala Staška 38, 140 00  Praha 4 



- JUDr. Denisa Neumannová, Jateční 2121/6, Kar lovyVary  360 01 

- Exekutorský úřad Sokolov, Zahradní 328, 357 33  Loket 

- Exekutorský úřad Plzeň-město, Radyňská 9, 326 00  Plzeň 

- Exekutorský úřad Praha 8, U Okrouhlíku 3/1820, 150 00  Praha 5 

- Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28  Černošice, IČ: 00241121 

- Finanční úřad pro Ústecký kraj - územní pracoviště v Chomutově, Bachmačská 1617, 430 01  

Chomutov 

- Obec Kalek, Kalek 12, 431 32  Kalek 

- Magistrát města Chomutova, Zborovská 4602, 430 28  Chomutov 

- Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, Roháčova 4183, 430 03  Chomutov 

- Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, KP pro Ústecký kraj, ÚP Chomutov, Edisonova 5397, 430 48  

Chomutov, IČ: 41197518 

- Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, Školní 5335, 430 11  Chomutov, 

IČ: 

 - JUDr. Radek Odvárka, Partyzánská 1597/9, 434 01  Most 

- Exekutorský úřad Praha 6, Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 169 00  Praha 6 

 

 

- vyvěsit na listinné úřední desce Exekutorského úřadu Teplice 

- vyvěsit na elektronické úřední desce Exekutorského úřadu Teplice 

- zveřejnit na portálu http://www.portaldrazeb.cz (Centrální evidence exekucí) 

 

 

Exekutorský úřad v Teplicích, Husitská 692/3, 415 01  Teplice 

tel: 417 534 858, ID Datové schránky: 96jg82e 

e-mail: E-podatelna@exekutorskyurad.cz, www: http://www.exekutorskyurad.cz 

číslo účtu: 2108571269/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s., variabilní symbol: 196712 

úřední hodiny: PO, ST 9-12, 13-15 hod. IČ: 67199330, DIČ: CZ7304032879 


		EUT
	2014-11-04T07:21:16+0100
	Teplice




